2020Ｍ－

自転車等機械振興補助事業により
取得した物件の処分に関する承認申請書

　　年　　月　　日
公益財団法人　ＪＫＡ
会　長　　　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]〒
住　所
氏　名（所属機関・役職･研究者名）

補助事業により取得した物件を　　　　したいので、「自転車等機械振興事業に関する補助事業の選定の基準及び補助の方法に関する規程」第２３条第３項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。

記

１　処分の理由
２　処分を希望する物件の名称、型式及び数量
　　　別紙のとおり
３　処分の相手先の住所、氏名
４　処分の条件
５　添付書類